Deltagarlista

Herrdubbel 70

Herrdubbel 70
2023-05-13 14:00 (12 anmélda)

162
086

049
046

155
154

157
156

167
006

190
191

Andreasson Bosse, Stockholms-Postens IK
Rd&din Ove, Lilla Alby SK

Berglund Arne, Hasselby Pensionarers BTK
Tornberg Sten, Huddinge BTK

Engblom Staffan, Sparvagens Veteran BTK
Berling Hakan, Sparvagens Veteran BTK

Karlsson Rolf, Sparvagens Veteran BTK
Olsson Bernt, Sparvagens Veteran BTK

Manni Jouko, TUKA
Lappalainen Matti, BK

Steiner Bosse, Angby SK
Eklund Olle, Angby SK

Sockholm Veteran open 2023

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Sparvagens BTK.



